СОВЕТ

Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  03.07.2017  г.

                         № 10
О внесении изменений в решение Совета Афанасьевского сельского поселения от 18.11.2016г. №24  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Афанасьевского сельского поселения»
В соответствии с частью 2 статьи 399 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Афанасьевского сельского поселения, Совет Афанасьевского сельского поселения решил
            1. Пункт 8 изложить в новой редакции :
«8. Налог уплачивается налогоплательщиками в порядке и сроки в соответствии со статьей 409 Налогового кодекса Российской федерации.»
           2. Пункты 8.1, 8.2 и 8.3 отменить.
          3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Афанасьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Афанасьевского сельского поселения.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 1 января 2017г.

Глава Афанасьевского

сельского поселения                                                            Н.А.Замятина
Председатель Совета Афанасьевского

сельского поселения                                                            И.Г.Мухина